3



КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

31   сесія VIII  скликання

РIШЕННЯ
31.03.2023                                                                                             № 840-31/VIII
Про затвердження

базової мережі закладів культури

Кам’янської міської територіальної 
громади
З метою забезпечення розвитку сфери культури, всіх жанрів і видів мистецтва, цілісності національної культури, відповідно до ст.22 Закону України «Про культуру», постанови Кабінету Міністрів України від 15.09.2021 №970 «Про внесення змін до Порядку формування базової мережі закладів культури», керуючись пп.7 п.«а» ст.32,  ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Затвердити базову мережу закладів культури Кам’янської міської територіальної громади (додаток).
2. Визнати таким, що втратило чинність рішення міської ради 
від 27.12.2013 №987-44/VI «Про затвердження базової мережі закладів культури м. Дніпродзержинська» (зі змінами, внесеними рішенням міської ради від 24.12.2019 №1638-39/VII).
3. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент 
з гуманітарних питань міської ради, координацію – на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А., контроль –   на постійну комісію міської ради з  гуманітарних питань.
Міський голова






          Андрій БІЛОУСОВ

Додаток  
до рішення міської ради
31.03.2023 № 840-31/VIII
Базова мережа закладів культури Кам’янської міської територіальної громади

	Найменування закладу культури чи закладу освіти сфери культури
	Засновник

(засновники)

закладу
	Тип закладу*
	Ідентифікаційний код згідно з ЄДРПОУ (для юридичної особи)
	Дата та номер запису про державну реєстрацію створення юридичної особи), чи рішення засновника (засновників) (для юридичної особи, у складі якої утворено заклад)
	Форма власності закла-ду
	Місце

знаход-ження закладу
	Фактична адреса розташування закладу
	Но-мер

теле-фону закладу
	Адреса електронної пошти
	Код населеного пункту, в якому розташований заклад

	
	
	
	
	
	
	
	область
	район
	населений пункт
	вулиця, номер будівлі
	
	
	

	Комунальний заклад спеціалізованої мистецької освіти «Мистецька школа №1»Кам’янської міської ради
	Кам’янська

міська рада
	Мистецька школа
	38187197
	04.05.2012, 1 223 136 0000 004854
	комунальна
	Кам’янська міська територіальна громада
	Дніпропетровська обл., 
м. Кам’янське, 
вул. Долматова, 21
	0977334007
	dmsh1.kmr@ua.fm

	UA 12040150010395824

	Комунальний заклад спеціалізованої мистецької освіти «Мистецька школа 

№ 2» Кам’янської міської ради
	Кам’янська

міська рада
	мистецька школа
	02216342
	19.01.2000, 14.08.2008, 12231200000003848
	комунальна
	Кам’янська міська територіальна громада
	Дніпропетровська обл., 
м. Кам’янське, 
вул.Звенигородська, 20
	06861145-62
	shkolamystectv@i.ua

	UA 12040150010213957

	Комунальний заклад спеціалізованої мистецької освіти «Мистецька школа 

№ 3» Кам’яської міської ради

	Кам’янська

міська рада
	Мистецька школа
	38187304
	04.05.2012, 1 223 136 0000 004850
	комунальна
	Кам’янська міська територіальна громада
	Дніпропетровська область

Кам’янський район

м. Кам’янське

пр. Конституції, 43
	0986790393
	dndz-muz@ukr.net
	UA 12040150010395824

	Комунальний заклад спеціалізованої мистецької освіти «Лівобережна школа мистецтв» Кам’янської міської ради
	Кам’янська

міська рада
	Мистецька школа
	38187100
	04.05.2012р.

12231360000004849
	комунальна
	Кам’янська міська територіальна громада
	Дніпропетровська область

Кам’янський район

м. Кам’янське

бульвар Героїв , 22
	0681045079
	lshm2005@ukr.net
	UA12040150010118924

	Комунальний заклад спеціалізованої мистецької освіти «Мистецька школа №5» Кам’янської міської ради
	Кам’янська

міська рада
	Мистецька школа
	38187163
	04.05.2012, 12231360000004853
	комунальна
	Кам’янська міська територіальна громада
	Дніпропетровська область

Кам’янський район

м. Кам’янське

вул. Медична буд. 3Б
	0679542985
	miss.musicsh5@gmail.com

	UA12040150010213957

	Комунальний заклад спеціалізованої мистецької освіти «Мистецька школа №6» Кам’янської міської ради
	Кам’янська

міська рада
	Мистецька школа
	38187137
	04.05.012,

1223136 0000 004851
	комунальна
	Кам’янська міська територіальна громада
	Дніпропетровська область

Кам’янський район

м. Кам’янське

пр. Наддніпрянський, б. 3
	0679291895


	muzshkola6@ukr.net

	UА12040150010118924



	Комунальний заклад спеціалізованої мистецької освіти «Дитяча художня школа ім. І.Г. Першудчева» Кам’янської міської ради

	Кам’янська

міська рада
	Мистецька щкола
	38187273


	18.11.2022, 10022310700070004848
	комунальна
	Кам’янська міська територіальна громада
	Дніпропетровська область

Кам’янський район

м. Кам’янське

вул. Бурхана 9
	0963777847
	artschool.kam22@gmail.com
	UA 12040150010213957

	Комунальний заклад «Будинок культури селища Карнаухівка» Кам’янської міської ради
	Кам’янська міська рада
	Будинок культури
	32400983
	28.03.2003

12231200000000458
	комунальна
	Кам’янська міська територіальна громада
	Дніпропетровська область

Кам’янський район

м. Кам’янське

смт. Карнаухівка

вул. Пушкіна 30,В

(перейменована у вул. Батальону ім. Шейха Мансура)
	0674787482
	dkpk1981@gmail.com

	UA 12040150020083955

	Комунальний заклад «Академічний музично-драматичний театр ім.Лесі Українки м.Кам’янського» Кам’янської міської ради

	Кам’янська міська рада
	театр
	05509464
	15.06.2000,

10.04.2013 
№12231450000005024


	комунальна
	Кам’янська міська територіальна громада
	Дніпропетровська область

Кам’янський район

м. Кам’янське

пл. 250-річчя міста, 2
	0675660564
	Teatrbuh.dndz@ukr.net
	UA12040150010213957

	Комунальний заклад Кам’янської міської ради «Кіноконцертний зал «МИР»

	Кам’янська міська рада
	кінотеатр
	20245169

	16.04.2018

№12231450000006728
	комунальна
	Кам’янська міська територіальна громада
	Дніпропетровська область

Кам’янський район

м. Кам’янське

проспект Перемоги, 35
	0673601104
	dndzmir@gmail.com
	UА12040150010118924



	Комунальний заклад «Музей історії міста Кам’янське» Кам’янської міської ради
	Кам’янська міська рада
	музей
	02216201
	31.07.2006

№1 223 120 0000 002235
	комунальна
	Кам’янська міська територіальна громада
	Дніпропетровська область

Кам’янський район

м. Кам’янське

проспект Свободи, 39


	0677899208
	muzeumkamianske@gmail.com
	UA12040150010213957

	Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Парки Кам’янського» 


	Кам’янська міська рада
	парк культури та відпочинку
	02028072
	25.08.2021, 1002231070020003904
	комунальна
	Кам’янська міська територіальна громада
	Дніпропетровська область

Кам’янський район

м. Кам’янське

вул. Курська, 35 (перейменована у вулицю Моршинську)
	
	Mypark02028072@gmail.com

	UA12040150010213957



	Комунальний заклад «Централізована бібліотечна система»:
	Кам’янська міська рада
	бібліотека
	38187336
	28.04.2021 №1002231070004004852
	комунальна
	Кам’янська міська територіальна громада
	Дніпропетровська область

Кам’янський район

м. Кам’янське

просп. Тараса Шевченка, 14
	068

4288

038
	lib.dndz@

ukr.net


	UA12040150010213957



	Центральна дитяча бібліотека
	
	
	
	
	
	
	 Дніпропетровська область

Кам’янський район

м. Кам’янське

майдан П.Калнишевського, 1а
	0684696089
	children.lib.dndz@ukr.net

	UA12040150010213957



	Бібліотека-філіал №1
	
	
	
	
	
	
	Дніпропетровська область

Кам’янський район

м. Кам’янське

смт. Карнаухівка

вул. Батальону ім.Шейха Мансура, 30а
	
	bibiokarn@i.ua

	UA 12040150020083955

	Бібліотека-філіал №2
	
	
	
	
	
	
	Дніпропетровська область

Кам’янський район

м. Кам’янське

вул. Вадима Пузирьова, 5а


	
	fil2.libkam@gmail.com

	UA 12040150010395824

	Бібліотека-філіал №3
	
	
	
	
	
	
	Дніпропетровська область

Кам’янський район

м. Кам’янське

вул. Максима Чиженка, 78


	
	biblioteka.3@ukr.net

	UA 12040150010395824

	Бібліотека-філіал №4
	
	
	
	
	
	
	Дніпропетровська область

Кам’янський район

м. Кам’янське

вул.Звенигородська, 49
	
	kambiblioteka4@ukr.net

	UA12040150010213957



	Бібліотека-філіал №5
	
	
	
	
	
	
	Дніпропетровська область

Кам’янський район

м. Кам’янське

вул.Харківська, 67
	
	biblioteka-5child@ukr.net

	UА12040150010118924



	Бібліотека-філіал№6
	
	
	
	
	
	
	Дніпропетровська область

Кам’янський район

м. Кам’янське

вул. Звенигородська, 17
	
	kambiblioteka6@ukr.net

	UA12040150010213957



	Бібліотека-філіал№7
	
	
	
	
	
	
	Дніпропетровська область

Кам’янський район

м. Кам’янське

бульвар Дружби народів, 39

	
	kambiblioteka7@ukr.net

	UА12040150010118924



	Бібліотека-філіал№8
	
	
	
	
	
	
	Дніпропетровська область

Кам’янський район

м. Кам’янське

вул. Стовби, 1
	
	bbk.kam.8@ukr.net

	UA 12040150010395824

	Бібліотека-філіал№9
	
	
	
	
	
	
	Дніпропетровська область

Кам’янський район

м. Кам’янське

проспект Перемоги, 35
	
	peremogy35@gmail.com

	UА12040150010118924




Секретар міської ради











    
      Наталія КТІТАРОВА

